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

Mit dem Bürgerbus können Sie auch ohne eigenes Auto sämtliche Versorgungsstellen

anfahren. Schulen und Kindergärten liegen im nahen Umkreis. Für alle Berufstätigen mit dem

Auto oder der Bahn: die Autobahnanbindung in Richtung Oldenburg und Bremen erreichen

Sie in 4 Autominuten. An der BahnhaltestelleSchierbrok verkehrt täglich in Richtung

Oldenburg und Bremen die Nordwestbahn (ca. 3,5 km entfernt).

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Öffentliche

Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 119,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie

Garten
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Exposé - Galerie

Straßenansicht

 

Auffahrt
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Exposé - Galerie

Bad im EG

 

Küche im EG
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer im EG

 

Büro im EG
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Exposé - Galerie

Flur im EG

 

Schlafzimmer im EG
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Exposé - Galerie

Treppenhaus

 

Treppenflur im DG
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Exposé - Galerie

Küche DG

 

Weitere Ansicht Küche DG
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Exposé - Galerie

Vollbad im DG

 

Flur im DG
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer im DG

 

Schlafzimmer DG
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Exposé - Galerie

Weitere Ansicht SZ DG

 

Vorraum Keller
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Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss
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Exposé - Grundrisse

Dachgeschoss
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Exposé - Grundrisse

Keller
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